

ORIENTERING OM INDSKRIVNING TIL BØRNEHAVEKLASSE AUGUST 2025

Kære forældre

Indskrivning af børn foregår elektronisk. Det betyder, at I som forældre selv skal indskrive jeres barn via hjemmesiden www.indskrivning.dk. På hjemmesiden findes en vejledning til, hvordan I gør.

Hvis I ikke har adgang til internettet, er der mulighed for at benytte computere på Biblioteker og i Borgerservicebutikker. Det vil også være muligt at benytte en computer på skolen i forbindelse med skolens indskrivningsarrangement **onsdag den 30. oktober 2024 kl. 17.00 - 18.30**, og foretage indskrivningen der.

Indskrivningen kan kun gennemføres, hvis man har MitID. MitID kan bestilles hos Borgerservice eller på www.mitid.dk

Hvornår skal man indskrive sit barn?

I perioden fra 23. oktober 2024 til og med 6. november 2024 vil der være åbent for den elektroniske indskrivning. Forældre med fælles forældremyndighed skal begge godkende indskrivningen – uanset om I er samboende eller ej.

Indskrivningsarrangement

Eskilstrup Børne- og Skolefællesskab holder indskrivningsarrangement:

onsdag den 30. oktober 2024 kl. 17.00 - 18.30 i skolens fællesrum.

Programmet for arrangementet er:

- Kl. 17.00 – 17.30
Skolen er vært ved en let anretning (frikadeller og kartoffelsalat) til børn og forældre.
- Kl. 17.30 – 18.00
Information til forældre omkring Eskilstrup Skole og 0. klasse, Forårs-SFO samt brobygningsforløb mellem Søruphus, Børneland og Eskilstrup Skole og SFO. Børnene passes imens af personale fra Søruphus og Børneland.
- Kl. 18.00 – 18.30
Rundvisning og mulighed for elektronisk indskrivning (husk MitID).

Til arrangementet vil der være mulighed for at benytte opstillede computere, så børnene samtidig kan blive indskrevet via den elektroniske indskrivning, så husk at medbringe MitID.

Hvis du/I ønsker at deltage i arrangementet bedes du/I **tilmelde** til skolesekretær Marlene Friis på tlf. 5473 2772 eller på mail: mfn@guldborgsund.dk

Tilmelding senest fredag d. 25. oktober 2024.

Ønske om anden skole end distriktsskolen (Frit valg)

En anden af kommunens skoler

Hvis I ønsker, jeres barn skal gå på en anden skole, kan I skrive jeres barn op til den ønskede skole – **det kræver dog, at der er plads på skolen.** Den ønskede skole ansøges via den elektroniske indskrivning.

Privat skole

Hvis barnet skal optages på en privat skole, **SKAL** I huske at oplyse det via den elektroniske indskrivning.

Bemærk venligst:

Når I indmelder jeres barn via www.indskrivning.dk, skal I samtidig under punktet Institution tilkendegive om barnet skal gå i SFO fra d. 1. april 2025. Det er kun muligt at indmelde sit barn i distriktsskolens SFO. Har man valgt et andet tilbud afventes tilsagn om optag på den pågældende skole, herunder optagelse i SFO.

Fra 1/8-2024 kan I vælge mellem:

SFO (incl. morgen SFO) Børn i 0.-10. klasse	Pasning morgen og eftermiddag Takst: 1.886 kr. pr. md. (2024)
Morgen-SFO Børn i 0.-10. klasse	Pasning morgen Takst: 642 kr. pr. md. (2024) Juli måned er betalingsfri

Hvis I har økonomisk friplads, fortsætter den automatisk.

Øvrige oplysninger der skal oplyses ved indskrivningen

- Tilladelse til at barnet må fotograferes
- Barnets modersmål
- Andre kontaktpersoner end forældrene
- Tandlæge/skolelæge
- Helbredsmæssige hensyn

Plejeforældre

Er du plejeforælder, kan du **ikke** benytte den digitale skoleindskrivning. Indskrivning sker ved henvendelse til skolens kontor, eller i forbindelse med skolens indskrivningsarrangement.

Yderligere oplysninger

Yderligere oplysninger kan ses på kommunens hjemmeside www.guldborgsund.dk (vælg: Borger, Skole og Uddannelse, Folkeskole).

Med venlig hilsen

Henrik Kristensen
Pædagogisk leder

Simon Leinum
Konstitueret leder af Eskilstrup
Børne- og Skolefællesskab

Guldborgsund Kommune er underlagt Persondataforordningen. Vi skal derfor give dig en række oplysninger om vores behandling af personoplysninger og dine rettigheder som registreret. Du kan læse mere herom på www.guldborgsund.dk/plysningspligten. I fysiske breve er indholdet vedlagt.

